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Mars Skorpioni 02°52'08'' ℞ Ensimmäinen Talo - Runko, Sinä.

Ensimmäisessä talossa käynnissä oleva Mars antaa sinulle paljon
voimaa ja itseluottamusta etkä koskaan unohda sitä, mitä ihmiset
kutsuvat "rohkeudeksi". Olet rohkea, energinen ja joskus hieman
kekseliäs ja taipuvainen asettamaan tarpeettomasti. Siksi sinun tulee
välttää periksi antamista impulsseille ja tehdä holtittomia asioita,
kuten tekemästä johtopäätöksiä. Tulet eloon omilla ponnisteluillasi ja
sinut voidaan ylentää melko hyvin, kun olosuhteet sitä edellyttävät.
Sinun tulisi kuitenkin yrittää säilyttää osa energioistasi voidaksesi
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säästää voimaa ajaksi, jolloin on hyödyllistä käyttää sitä. Toisin
sanoen, ajattele aina ennen kuin teet.

Mars Skorpioni 02°52'08'' ℞ - Runko, Intohimo.

Tämä edistys on Marsille erittäin vahva asema ja tekee sinusta
positiivisen, vakaan, päättäväisen ja vahvan tahdon. Olet
kunnianhimoinen - mielesi tarttuu mihin tahansa aiheeseen, joka
houkuttelee sinua, tai mihin tahansa haluamaasi ideaan, ja annat
väliaikaisesti koko elämäsi kohteen harjoittamiseen tai idean
etsintään. Voit osoittaa suurta omistautumista ihmiselle tai asiaan ja
tehdä suuria uhrauksia. Tyytyväisyys, tunteet ja mielialat ajavat sinut
paljon, mutta voit myös olla melko vakaa, jäykkä ja muuttumaton.
Sinulla on erinomaiset käytännön johtokyvyt ja voit halutessasi
työskennellä ahkerasti - olet sopiva mihin tahansa Marsin
luonteenomaisuuteen, kuten armeija, kirurgi, kemisti, insinööri jne.
Tämä asema lisää elintärkeitä energioita, mutta antaa taipumuksen
onnettomuuksiin, kuumeeseen ja tartuntatauteihin. Sinulla on vahva
ihmisarvon tunne ja ylpeys, ja sinulla voi olla taipumus loukata tai
loukata ihmisiä melko helposti ja siten kärsiä vihamielisyyden,
mustasukkaisuuden ja vastustuksen vuoksi. Voit ansaita rahaa
perimisen, avioliiton, parisuhteen tai kumppanuuden kanssa muiden
kanssa, mutta on taipumusta liioitella.

Neptunus Skorpioni 24°15'10'' ℞ Toinen Talo - Inspiraatio,
Taloudellisesti.

Poseidon vaikuttaa nyt toisen talon etenemiseen, hänellä on tapana
tuoda menetyksiä joko muiden harhaanjohtamisen vuoksi tai
katastrofaalisiksi osoittautuvien investointien vuoksi yrityksiin tai
yrityksiin. Siksi on hyvä olla varovainen suhteissasi muihin. Sinun on
oltava varovainen, ettet allekirjoita asiakirjoja, jotka todennäköisesti
aiheuttavat sinulle taloudellisia menetyksiä ja vaikeuksia. Sinulle
sattuvat taloudelliset mahdollisuudet tulevat kaikkein erikoisimmilla
tavoilla joko visiosta tai unelmasta tai kosketuksesta outoihin
ihmisiin, ja voit ansaita täysin odottamattomasta lähteestä ja ansaita
rahaa omituisimmalla ja eksentrisimmällä tavalla tai seuraamalla
epätavallisen luonteista ammattia.

Neptunus Skorpioni 24°15'10'' ℞ - Inspiraatio, Intohimo.



Poseidon Skorpionissa. Tämä kanta osoittaa, että näkymättömät
voimat ovat siirtymässä luomispalveluun sinun eduksi. Sinulla on
okkulttisia lahjoja, olet oivaltava ja voit tehdä salaisen työn. Olet hyvin
herkkä ja vastaanottavainen inspiraatioille ja vaikutelmille joko
henkisesti tai monien taiteen muotojen kautta. Sinulla on erittäin
nopea ja intuitiivinen käsitys, kun olet rakastunut. Joskus, kun sinulla
on pahoja, voit tulla herkiksi kaikille vähäpätöisille asioille ja jos pystyt
havaitsemaan muiden hienovaraiset ja piilotetut tunteet, sinulla on
kyky satuttaa heitä.

Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.
Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.



Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.

Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.



Elohopea Kalat 04°41'09'' ℞ Viides Talo - Selkeys, Emotionaalisesti.

Tämä edistysasema viittaa suureen älylliseen yrittäjyyteen. Se suosii
nopeaa ja salamannopeaa toimintaa spekulatiivisissa asioissa, mutta
varoittaa sinua allekirjoittamasta tai hyväksymästä asiakirjoja ja
tietoja, joista et ole täysin tietoinen. Sinulla on usein kirjeenvaihto
rakkaussuhteista ja romanssia löytyy tavallasi joko kirjojen tai mielen
kautta. Parempi elää puhtaana ja välttää niitä spekulaatioita, jotka
voivat muuttua rahapeleiksi. Kaikki sijoituksesi tulisi tehdä yrityksiin,
joilla on nopeita muutoksia. Sinulla on loistava suhde pieniin lapsiin.
RAKKAUS: Sinulla on viehätys, jota käytät tehokkaimpana aseena
vastakkaista sukupuolta varten. Olet älykäs ja kunnianhimoinen
olento. Voit olla karismaattinen puhuja tai jopa kirjailija, koska sinulla
on oma tapasi käsitellä puhetta. Haluat tuntea itsesi ja toimia kuin
teini-ikäinen, ja tällä on vaikutusta luoda suhteita paljon nuorempiin
ihmisiin. Vaikka olisit naimisissa tai vaikka olisit löytänyt "elämäsi
rakkauden", katsot silti sivuttain nuoria, mutta yleensä menet
ihailupisteeseen. Varma on, että kumppanisi ei koskaan kyllästy
sinuun ja saat hänet uskomaan, että hän asuu satuissa. Tämä johtuu
siitä, että puhut hänelle jatkuvasti, kerrot hänelle erotologisesti ja
mikä parasta on, että mitä sanot hänelle, eivät ole väärintulostuksia
tai kopioita, vaan omat sanasi, jotka ovat täynnä ihailua ja rakkautta.
Tämä säästää sinut monista mustasukkaisista kohtauksista, jotka
voivat johtua yllä kuvatuista taipumuksestasi katsoa poispäin.

Elohopea Kalat 04°41'09'' ℞ - Selkeys, Unelmat.

Hermes Kaloissa. Mielesi on hyvin vastaanottavainen, kykenevä
tuntemaan asioita pystymättä antamaan selitystä siitä, miten se
hankki tämän tiedon, mieli, joka voi toimia diplomaattisesti, hiljaa ja
myös systemaattisesti. Tämä kanta antaa sinulle kyvyn puhua, laulaa
tai kirjoittaa, mutta päivittäiset elämänasiat auttavat sinua enemmän
kuin omituiset ja epätavalliset asiat. On taipumusta spiritualismiin ja
mystiikkaan, ja mieli kykenee löytämään joitain sielun salaisuuksia.
Mutta joskus on taipumusta olla melko henkisesti välinpitämätön eikä
olla riittävän aktiivinen mielessä. Sinun on oltava varovainen henkisen
laiminlyönnin suhteen.

Aurinko Kalat 24°36'52'' Kuudes Talo - Energia, Välivelvollisuus.

Auringon eteneminen tässä asennossa osoittaa, että sinulla ei ole
monia sairauksia elämässäsi, mutta ne, jotka sinulla on, ovat melko



pitkiä ja vaikeita parantaa. Ne tulevat lähinnä suosituksesi tilasta, joka
on järkyttynyt tai vahingoittunut suuresta ongelmasta. Kuitenkin
sairastuessasi löydät hyvää hoitoa ja jos asianmukainen hoito
hyväksytään, voit ottaa hoidon. Auringonotto on sinulle hyvää ja
runsaasti raitista ilmaa tekee enemmän hyötyä kuin lääkitys tai hoito,
koska aurinko on paras lääke sairaille tai huonovointisille. Voit voittaa
alaisidesi kautta.

Aurinko Kalat 24°36'52'' - Energia, Unelmat.

Sinulla, jolla on aurinko Kaloissa, olet luotettava, rehellinen ja
myötätuntoinen ja tunnet suurta myötätuntoa eläimiä kohtaan. Tuntuu
syvältä ja voimakkaalta, vaikka ilmaisitkin harvoin tunteitasi. Haluat
myös tulla toimeen kaikkien kanssa. Sinulla ei ole korkeita
kunnianhimoa ja sinulta puuttuu vähän itseluottamusta, vaikka joskus
osoitatkin hieman enemmän tahtoa ja itseluottamusta. Ehkä sinulla
on taipumusta psykismiin ja olet edelleen seurallinen, hyväntahtoinen,
rehellinen ja uskonnollinen. Koska olet erittäin miellyttävä, olet aina
tyytyväinen toimintaan, joka liittyy vieraanvaraisuuteen ja
sosiaalisuuteen. Tulet hyvin olemaan kiinnittämättä liikaa huomiota
yksityiskohtiin.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Kuu - Energia, Kokous, Mieliala.

Auringon ja kuun synodi on aina tärkeä synodi, koska aurinko on
"suurin päivän hallitseva valo" ja pienin kuu, joka hallitsee yötä. Kaikin
tavoin synodin valot ovat jotain tärkeää, mutta sisäiseltä kannalta se
heikentää luonnon alaosaa ja tuo enemmän voimaa elämään. Niille,
joilla ei ole vahvaa ja terveellistä koostumusta, se vahingoittaa
terveyttä, antaa keholle liikaa elinvoimaa - ja kun se vaikuttaa huonosti
kehoon, silmät alkavat kärsiä ensin, mikä on varma merkki siitä, että
merkittävät muutokset ovat toimintaan elimistössä, mikä antaa
riittävän varoituksen tarkkaavaisen tarkkailtavaksi. Se on usein tärkeä
hetki elämässä, jossa muutoksia on tapahtumassa joko ympäristössä
tai yleisissä olosuhteissa.



Aurinko Seksiili Elohopea - Energia, Etu, Selkeys.

Aurinko ja elohopea ovat nyt suotuisassa näkymässä, mikä tuo sinulle
paljon henkistä toimintaa ja taipumusta opiskeluun. Haluat
voimakkaasti muutosta, joten yrität parantaa tilannettasi yleensä,
mutta lähinnä oppimisen ja opiskelun kannalta. Sinulla on vahva
taipumus kaikkiin kirjeenvaihtoon ja kirjallisuuteen liittyviin
kysymyksiin. Tämä tulee olemaan melko onnistunut jakso, koska mieli
on havainnollisempi ja tämän näkökulman ansiosta sinulle voi
tapahtua henkinen valaistuminen. Sinun tulisi yrittää hyödyntää sitä
niin paljon kuin mahdollista, koska se merkitsee aina mielen ja
tietoisuuden laajentumista ja tuo sinulle mahdollisuuksia suurelle
toiminnalle.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia
vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska



on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Aurinko Trine Neptunus - Energia, Hyöty, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Saturnus Oinas 01°28'20'' Kuudes Talo - Aika, Välivelvollisuus.

Käynnissä oleva Saturnus vaikuttaa nyt kuudenteen taloon ja osoittaa
monien sairauksien riskin jossain vaiheessa elämääsi. Taudit, jotka
ovat todennäköisesti pitkäaikaisia ​​ja vaikeita hoitaa. Kylmä vaikuttaa
sinuun pahasti ja olet alttiina kärsimään astmasta sekä maksa- ja
vatsaongelmista kehon kunnon vuoksi. Kiinnitä huomiota
ruokavalioon ja ylläpidä verenkiertoa asianmukaisella liikunnalla.

Saturnus Oinas 01°28'20'' - Aika, Luottamus.

Saturnus on Oinas, se tuo sinut enemmän tai vähemmän esiin,
riippuen ympäristöstäsi. Olet kunnianhimoinen, diplomaattinen ja
skeptinen. Pidät vallasta ja voit käyttää jotakin valtaa sekä hallita
muita, organisoida ja suunnitella. Sinulla on paljon itseluottamusta ja
itseluottamusta, mutta joskus osoitat ankaruutta, melankoliaa ja
taipumusta vetäytyä. Antaa itsetyytyväisyyttä ja ärtyneisyyttä tai
huonoa luonnetta haastettaessa. Kohtalosi elämässäsi, etenkin
julkisessa urassasi, on suurelta osin oman valintasi muokkaama, joten
onnettomuutesi syntyvät usein sinusta. Jos pystyt kehittämään
rehellisyyden ja suvaitsevaisuuden hyveitä, saat suurta voimaa ja
menestystä, mutta vältä tinkimättömyyttä ja kärsimättömyyttä.



Venus Oinas 24°30'23'' Seitsemäs Talo - Ilo, Tuttu.

Aphrodite on avainvaikutus horoskoopin seitsemännessä talossa,
Avioliitossa. Tämä on erittäin onnekas indikaattori, ja se lupaa
kumppanin, joka on paitsi onnellinen ja hyväntahtoinen myös henkilö,
joka tuo onnea elämääsi ja jonka on tarkoitus auttaa sinua
taloudellisesti ja sosiaalisesti. Avioliittosi on onnellinen ja kaikki
avioliiton jälkeiset suhteesi ovat harmonisia ja rauhallisia. Venus on
planeetta, joka hallitsee kaikkia rakkaussuhteita ja pyrkii parantamaan
elämää hallitsevasta talosta riippuen. Se tekee liittostasi
hedelmällisen ja kaikki lapset tuovat siunausta, suurempaa iloa, onnea
ja onnea.

Venus Oinas 24°30'23'' - Ilo, Luottamus.

Aphrodite in Oinas antaa sinulle mahdollisuuden saada helposti
ystäviä ja lisää ystävien ja tuttavien määrää. Se antaa jossain määrin
lahjan suosiosta, sydämellisyydestä, kyvystä miellyttää ja saada
muiden hyväksyntä. Sympatiat ovat vilkkaita ja voimakkaita, rakkaus
ilmenee helposti ja tunteet ja tunteet ovat syviä ja voimakkaita, joten
joissakin tapauksissa ei ole helppoa hillitä tai rajoittaa niitä ja ehkä
tästä huolimattomuudesta johtuu. Talousasioissa on onnea ja tämä
kanta edistää menestystä yleensä, mutta se ei välttämättä tarkoita,
että sinulla on taloudellisia kykyjä. Siellä on jonkin verran liioittelua,
harkitsematonta kulutusta, anteliaisuutta tai tuhlausta, joka voi johtua
joko omasta luonteestasi, joten tarvitset hallintaa tai olosuhteet voivat
määrätä sen sinulle. Sinulla on taipumus musiikkiin tai maalaamiseen
ja rakastat koruja ja hienoja asioita.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Venus Neliö Elohopea - Selkeys, Ongelma, Ilo.



Elohopean ja Venuksen planeettojen välisen, tällä hetkellä toimivan
vastustuksen yleisenä taipumuksena on tehdä mieli ja tunteet
väliaikaisesti erillään, kun mielentilat ovat yleensä ristiriidassa
luonteen tunteen tai emotionaalisen puolen kanssa. Tämä johtaa
usein väärään arviointiin ja yleiseen tilanteeseen, jossa asiat voivat
tilapäisesti huonontua, ainakin yksityiskohtien suhteen. Sinua
kohdellaan kevyellä kritiikillä ja tunnet olevasi hieman irti joistakin
sävellyksesi osista. On eduksi, jos seuraat huolellisesti talousasioita,
etenkin kirjeenvaihtoa, välttäen oikeudenkäyntejä ja yleensä
tekemisissä asianajajien kanssa.

Kuu Härkä 15°42'11'' Kahdeksas Talo - Mieliala, Muut.

Kuun vaikutusalue on nyt radikaalin horoskoopin kahdeksannessa
talossa. Tänä aikana ansaitset rahaa joko perinnöllä tai kumppaneiden
kautta. Piirissäsi olevan henkilön vakava terveysongelma on
mahdollista. Tulet myös lähemmäksi okkultistista elämää ja on hyvin
todennäköistä, että käännyt mielesi okkultistisiin ja salaisiin asioihin,
paljon enemmän kuin ennen. Sinusta voi tulla okkultistisen koulun
jäsen tai tuntea psyykkistä ja mystistä enemmän kuin tavallisesti.

Kuu Härkä 15°42'11'' - Mieliala, Vakaus.

Tänä aikana kuu on Härässä ja taloudelliset kysymykset kiinnittävät
huomionne. Yrität olla käytännöllisempi ja johdonmukaisempi - et
halua muutosta yhtä paljon kuin rauhallinen vakaus. Se kuitenkin
tekee tunteistasi järkyttyneempiä kuin tavallisesti, ja tietty aistillinen
taipumus ilmestyy. Sinun tulisi kiinnittää erityistä huomiota
suvaitsemattomuuden ja dogmatismin taipumuksiin ja yrittää tietää
niin kutsutun tottelevaisuuden todellinen luonne. Tämä vaikutus tekee
sinusta päättäväisemmän, vaikka tunteet saattavat olla liian
voimakkaita estääkseen sinua käyttämästä tahtoasi, koska
negatiivinen vaikutus on vahvempi kuin positiivinen.

Jupiter Syöpä 24°28'14'' ℞ Kymmenes Talo - Onnea, Ammatti.

Käynnissä oleva Jupiter vaikuttaa kymmenennessä talossa, ehdottaa,
että seuraat hurskaa ammattia, jonka kautta saat taloudellista ja
sosiaalista hyötyä. Ansaitset uskonnollisilla tavoilla ja asioilla
ulkomailla. Tämä planeetta merkitsee menestystä kaikissa asioissa,
joissa se on menossa, niin että harrastuksesi ovat mieleisesi ja
mahdollisesti tuovat sinulle iloa ja onnea. On monia ammatteja, joita



voidaan harjoittaa kannattavasti tuomarista jälleenmyyjään taitojesi
mukaan - mutta kaupan kannalta pärjäät paremmin vaatteisiin
liittyvissä yrityksissä ja tarjoamalla laajan valikoiman perustarvikkeita
jne.

Jupiter Syöpä 24°28'14'' ℞ - Onnea, Tapahtumat.

Tämä edistys vahvistaa mielikuvitusta ja näkemystä ja antaa sinulle
taipumuksen taiteeseen. Se on suotuisa asema perhe-elämälle, se
antaa rauhaa ja harmoniaa kodissa, se viittaa siteeseen sinun ja
vanhempiesi välillä ja se antaa onnea ja vaurautta. Se voi tuoda sinulle
jonkin verran perintöä vanhemmiltasi, mahdollisesti äidiltäsi tai hänen
omalta perheeltään. Ehkä teet matkoja, mahdollisesti meritse, tai ehkä
noudatat ammattia, johon sisältyy matkustaminen. Voit hyötyä
hankkimalla taloja tai maata tai vastaavia ammatteja. Sinulla on kyky
valita huonekalut ja sisustus ja pidät kodin kauneudesta ja
hienovaraisuudesta. Ymmärrät arkkitehtuurin ja saatat olla taitava
siihen. Se vie sinut asioiden psyykkiseen tai okkultistiseen puoleen tai
antaa sinulle mahdollisuuden kehittää jonkinlaista psyykkistä laatua.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän



korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.



Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.

Uranus Neitsyt 22°17'06'' ℞ Kahdestoista Talo - Muuta, Mysteeri.

Käynnissä oleva uraani liittyy kaikkiin okkultistisen luonnon
kysymyksiin horoskoopissasi (12. talo), ja kaikilla salaisilla
kysymyksillä on erityinen vetovoima ja kiinnostus sinua kohtaan.
Sinulla on kyky opiskella astrologiaa ja vastaavia aiheita, ja rakkaus
metafyysiseen hautautuu syvälle luonteeseesi, joten sinun tulisi pyrkiä
saamaan se aktiviteettiin. Sinut saattavat johtaa yllä olevien
totuuksien oivallukseen, jotkut suurkatastrofit tai outoja ja
odottamattomia kokemuksia, joita voi tapahtua elämässäsi, mutta
sinut ajetaan aina lähemmäksi totuutta ja ehkä lopulta teet erittäin
nopea edistyminen.

Uranus Neitsyt 22°17'06'' ℞ - Muuta, Tiedot.

Neitsyt Uranus altistaa sinut taistelemaan sosiaalisista syistä,
harjoittamaan unionismia, kiinnostumaan uraauurtavasta
lääketieteestä, autoista, elektroniikasta jne. Se osoittaa myös hyviä
ystäviä työympäristössä ja antaa äkillisen menestyksen
liiketoiminnassa ja työssä sekä odottamattoman ylennyksen. Kun olet
väärässä suunnassa, saatat kokea terveysongelmia ja vaikeuksia
työssä poliittisista syistä.



Pluto Neitsyt 19°11'21'' ℞ Kahdestoista Talo - Rikkaus, Mysteeri.

Pluto kahdestoista talossa antaa jonkinlaisen testin seksin ja salaisen
vihollisuuden alalla.

Pluto Neitsyt 19°11'21'' ℞ - Rikkaus, Tiedot.

Neitsyt Pluto antaa tunkeutuvan hengen ja hyvän arvostelun ja
oikeudenmukaisuuden tunteen.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.
Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.



Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.

Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.



Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia
vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Aurinko Trine Neptunus - Energia, Hyöty, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska



planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Venus Neliö Elohopea - Selkeys, Ongelma, Ilo.

Elohopean ja Venuksen planeettojen välisen, tällä hetkellä toimivan
vastustuksen yleisenä taipumuksena on tehdä mieli ja tunteet
väliaikaisesti erillään, kun mielentilat ovat yleensä ristiriidassa
luonteen tunteen tai emotionaalisen puolen kanssa. Tämä johtaa
usein väärään arviointiin ja yleiseen tilanteeseen, jossa asiat voivat
tilapäisesti huonontua, ainakin yksityiskohtien suhteen. Sinua
kohdellaan kevyellä kritiikillä ja tunnet olevasi hieman irti joistakin
sävellyksesi osista. On eduksi, jos seuraat huolellisesti talousasioita,
etenkin kirjeenvaihtoa, välttäen oikeudenkäyntejä ja yleensä
tekemisissä asianajajien kanssa.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.



Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että



"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.



Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.



Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia



vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Aurinko Trine Neptunus - Energia, Hyöty, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo



elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta



suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.



Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.
Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.



Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.

Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.



Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia
vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Aurinko Trine Neptunus - Energia, Hyöty, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.



Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.



Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska



planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.
Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää



rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.

Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että



tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia
vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Kuu Trine Pluto - Mieliala, Hyöty, Rikkaus.

Erittäin hyvä aika, koska sinulla on mahdollisuuksia laajentaa
toimintaa ja parantaa merkittävästi elämääsi. Lisäksi tänä aikana
menette syvemmälle ja etsit sisäisen maailman okkultisimpia
elementtejä.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä



näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus



ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".



Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.
Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.



Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.

Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.



Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia
vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Kuu Trine Pluto - Mieliala, Hyöty, Rikkaus.

Erittäin hyvä aika, koska sinulla on mahdollisuuksia laajentaa
toimintaa ja parantaa merkittävästi elämääsi. Lisäksi tänä aikana
menette syvemmälle ja etsit sisäisen maailman okkultisimpia
elementtejä.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän



vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.



Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.



Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.



Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia



vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit



nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.



Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.



Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.



Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia



vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit



nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.



Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.



Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.



Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Aurinko Opositio Uranus - Energia, Opositio, Muuta.

Aurinko on nyt omaksunut Uranuksen vastustamisen osan, joka
vaikuttaa niin kauan kuin se kestää, olemassa olevista kuun
vaikutuksista. Yleensä se tuo hyvin äkillisiä ja odottamattomia



vaikeuksia, esteitä edistykselle ja surua, joka seuraa kaikkia
impulsiivisia tai huolimattomia tekoja. Jos toimit millään tavalla
huolimattomasti, tämä näkökohta aiheuttaa sinulle monia vakavia
ongelmia, jotka voivat aiheuttaa odottamattomia muutoksia ja
äkillisten nykyisten olosuhteiden lopettamisen. Mutta tämä vaikutus ei
vaikuta kaikkiin samalla tavalla, ja sitä on vaikea käsitellä yksin, koska
on tarpeen tutkia kuun kasvot ja asennot. Odottamaton tapahtuu
melkein aina tältä osin, joten on vaikea sanoa tarkalleen, miten se
toimii.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Kuu Seksiili Kuu - Mieliala, Etu, Mieliala.

Kuu suotuisassa näkymässä kuun kanssa. Elämäsi sykli on päättynyt
ja uusi on avautumassa. Tarkastelet toistaiseksi tekemäsi toimet ja
sinun on korjattava kaikki aikaisemmat virheet. Sinun tulisi myös
kiinnittää huomiota seuraavien liikkeiden suunnitteluun.

Kuu Trine Elohopea - Mieliala, Hyöty, Selkeys.

Tänä aikana kuu ja elohopea ovat suotuisassa näkymässä, mikä tuo
kirjoitus-, kirjallisuus-, matka-, lähetys- ja liike-elämän toimintaa. Voit
odottaa joitain muutoksia, koska mielesi on levoton ja kaipaa
hyödyllisiä muutoksia. Ideasi ovat kirkkaampia ja selkeämpiä, yleinen
edistys ja vauraus odottavat melkein kaikkia ponnisteluja, joissa
mielesi on kiireinen. Siksi henkiset ammatit voivat hyödyntää
huomionne hyödyllisesti tänä aikana. Tietysti paljon riippuu elohopean
luonteesta sen puolilla muiden syntymässä olevien planeettojen
kanssa, mikä näkyy horoskoopin tutkimuksesta. Mutta yleisesti ottaen
tänä aikana mielesi on aktiivisempi ja innokkaampi parantamiseen
kuin tavallisesti.



Kuu Trine Uranus - Mieliala, Hyöty, Muuta.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Uraanille, paikalle, joka lupaa
äkillisiä tai odottamattomia etuja ja ehkä jonkin outon tai
epätavallisen matkan. Poistaminen tai muuttaminen on mahdollista,
mikä on hyödyllistä, ja yrityksesi, jonka kanssa olet tekemisissä,
pääsee hyvin loppuun. Mielesi on kärsimättömämpi kuin tavallisesti,
taipumuksella epätavallisiin tutkimuksiin "näkee elämän syvemmät
puolet" käyttäytymisesi on ristiriidassa, koska näet asiat uudesta
näkökulmasta, joten tämä vaikutus suosii astrologian tutkimusta.
Magneettikenttäsi kasvaa ja sinulla on vaikutusta muihin, mikä antaa
sinulle menestystä yrityksissä ja julkisissa organisaatioissa.

Kuu Opositio Neptunus - Mieliala, Opositio, Inspiraatio.

Kuu on nyt saavuttanut Poseidonin kanssa vastustuksen kasvot, ja
tämä vaikuttaa sinuun tai ei, riippuen herkkyydestäsi Poseidonin
värähtelyihin. Se on vaikutus, joka kulkee monien ihmisten läpi
vaikuttamatta heihin ollenkaan, mutta vaikuttaa pääasiassa henkiseen
tai emotionaaliseen luonteeseesi. Se on suurimmaksi osaksi
valitettavaa, koska on olemassa mahdollisuus petokseen tai
petokseen, tai henkilö joutuu jollakin tavalla uhriksi ja niin kauan kuin
se toimii, hänen on oltava valppaana varoen, ettei joutuisi
tarpeettoman vaikutuksen alaiseksi kenellekään henkilölle tai
ryhmälle, jonka hyvässä uskossa et ole täysin varma. Varo ovelista
suunnitelmista, jotka tarjoavat suurta hyötyä edullisilla hinnoilla
eivätkä anna "henkilökohtaisen magneettisuuden" vaikuttaa liikaa.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.



Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että



"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.



Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.



Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että



tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Kuu Trine Aurinko - Energia, Hyöty, Mieliala.

Kuu ja aurinko ovat nyt suotuisassa näkymässä, mikä antaa sinulle
arvostusta, menestystä ja luotettavuutta. Voit voittaa korkeammassa
asemassa olevien suosion, ja vallassa olevat voivat tarjota apua
tarvittaessa. Mielesi on jonkin verran kunnianhimoinen ja odottaa
hyvinvointia ja edistystä. Sinulla on enemmän luottamusta ja voit
saada tekemällä yhteistyötä muiden kanssa. Sinulla on taipumus olla
myös pysyviä ja hyödyllisiä suhteita. Se on suotuisa aika merkittäville
muutoksille, ja tässä mielessä moraalisi kasvaa ja aktivoituu ja
henkiset kykysi kasvavat. Se on tilaisuus, jota kannattaa hyödyntää
aineellisesti mahdollisimman paljon. Aurinko on esiintynyt suotuisasti
kuun kanssa, ja sillä on nyt suotuisat ja hyödylliset vaikutukset. Tämä
näkökohta parantaa merkittävästi horoskooppiasi sen toiminta-
aikana. Tapaat ihmisiä, jotka ovat ystävällisiä sinulle ja jotka ovat
myös valmiita auttamaan sinua mihin tahansa suuntaan.
Aurinkovoima on hyvä hengelliselle ja aineelliselle hyvinvoinnille,
mutta paljon riippuu kyvystäsi vastata kaikkeen siihen liittyvään, koska
se tuo usein tietoisuuden heräämisen korkeammalle olemustilalle ja
antaa valmiille mahdollisuudet edetä - kaikkiin suuntiin, sosiaalisesti,
taloudellisesti, henkisesti jne. Sen suotuisan vaikutuksen
alaisuudessa suositaan perheen onnellisuutta, keinottelua ja
investointeja. Siksi, kun se on toiminnassa, yritä löytää paras tapa
ponnisteluistasi.

Kuu Seksiili Kuu - Mieliala, Etu, Mieliala.

Kuu suotuisassa näkymässä kuun kanssa. Elämäsi sykli on päättynyt
ja uusi on avautumassa. Tarkastelet toistaiseksi tekemäsi toimet ja
sinun on korjattava kaikki aikaisemmat virheet. Sinun tulisi myös
kiinnittää huomiota seuraavien liikkeiden suunnitteluun.

Kuu Trine Elohopea - Mieliala, Hyöty, Selkeys.



Tänä aikana kuu ja elohopea ovat suotuisassa näkymässä, mikä tuo
kirjoitus-, kirjallisuus-, matka-, lähetys- ja liike-elämän toimintaa. Voit
odottaa joitain muutoksia, koska mielesi on levoton ja kaipaa
hyödyllisiä muutoksia. Ideasi ovat kirkkaampia ja selkeämpiä, yleinen
edistys ja vauraus odottavat melkein kaikkia ponnisteluja, joissa
mielesi on kiireinen. Siksi henkiset ammatit voivat hyödyntää
huomionne hyödyllisesti tänä aikana. Tietysti paljon riippuu elohopean
luonteesta sen puolilla muiden syntymässä olevien planeettojen
kanssa, mikä näkyy horoskoopin tutkimuksesta. Mutta yleisesti ottaen
tänä aikana mielesi on aktiivisempi ja innokkaampi parantamiseen
kuin tavallisesti.

Kuu Seksiili Saturnus - Mieliala, Etu, Aika.

Kuu ja Saturnus-planeetta ovat suotuisissa näkymissä tänä aikana,
mikä osoittaa yleistä menestystä liike-elämässä ja lupauksia
vakauden ja vaurauden aikakaudelle. Mielesi on keskittyneempi,
varovaisempi ja ahkera. Tulet hyvin kaikissa tärkeimmissä
ammateissa, kuten kaivos-, rakennus- jne. Tai vastaavissa yrityksissä.
Henkisesti olet vakava, tiukka, rauhallinen ja sitkeä, ajattelet
huolellisesti ennen kuin teet. Se tuo menestystä yrityksissä, jotka
vaativat suurta vaivaa tai huolellista suunnittelua, ja voit nyt kylvää
ajatuksia, jotka tuottavat pysyviä tuloksia. Se on hieno tilaisuus
opiskella luonnontieteitä tai mitä tahansa aiheita, jotka edellyttävät
hyvin selkeää tai syvällistä ajattelua.

Kuu Trine Uranus - Mieliala, Hyöty, Muuta.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Uraanille, paikalle, joka lupaa
äkillisiä tai odottamattomia etuja ja ehkä jonkin outon tai
epätavallisen matkan. Poistaminen tai muuttaminen on mahdollista,
mikä on hyödyllistä, ja yrityksesi, jonka kanssa olet tekemisissä,
pääsee hyvin loppuun. Mielesi on kärsimättömämpi kuin tavallisesti,
taipumuksella epätavallisiin tutkimuksiin "näkee elämän syvemmät
puolet" käyttäytymisesi on ristiriidassa, koska näet asiat uudesta
näkökulmasta, joten tämä vaikutus suosii astrologian tutkimusta.
Magneettikenttäsi kasvaa ja sinulla on vaikutusta muihin, mikä antaa
sinulle menestystä yrityksissä ja julkisissa organisaatioissa.

Kuu Opositio Neptunus - Mieliala, Opositio, Inspiraatio.



Kuu on nyt saavuttanut Poseidonin kanssa vastustuksen kasvot, ja
tämä vaikuttaa sinuun tai ei, riippuen herkkyydestäsi Poseidonin
värähtelyihin. Se on vaikutus, joka kulkee monien ihmisten läpi
vaikuttamatta heihin ollenkaan, mutta vaikuttaa pääasiassa henkiseen
tai emotionaaliseen luonteeseesi. Se on suurimmaksi osaksi
valitettavaa, koska on olemassa mahdollisuus petokseen tai
petokseen, tai henkilö joutuu jollakin tavalla uhriksi ja niin kauan kuin
se toimii, hänen on oltava valppaana varoen, ettei joutuisi
tarpeettoman vaikutuksen alaiseksi kenellekään henkilölle tai
ryhmälle, jonka hyvässä uskossa et ole täysin varma. Varo ovelista
suunnitelmista, jotka tarjoavat suurta hyötyä edullisilla hinnoilla
eivätkä anna "henkilökohtaisen magneettisuuden" vaikuttaa liikaa.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.



Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä



haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja
varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.



Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen
sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.



Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja
katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että



tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Kuu Trine Aurinko - Energia, Hyöty, Mieliala.

Kuu ja aurinko ovat nyt suotuisassa näkymässä, mikä antaa sinulle
arvostusta, menestystä ja luotettavuutta. Voit voittaa korkeammassa
asemassa olevien suosion, ja vallassa olevat voivat tarjota apua
tarvittaessa. Mielesi on jonkin verran kunnianhimoinen ja odottaa
hyvinvointia ja edistystä. Sinulla on enemmän luottamusta ja voit
saada tekemällä yhteistyötä muiden kanssa. Sinulla on taipumus olla
myös pysyviä ja hyödyllisiä suhteita. Se on suotuisa aika merkittäville
muutoksille, ja tässä mielessä moraalisi kasvaa ja aktivoituu ja
henkiset kykysi kasvavat. Se on tilaisuus, jota kannattaa hyödyntää
aineellisesti mahdollisimman paljon. Aurinko on esiintynyt suotuisasti
kuun kanssa, ja sillä on nyt suotuisat ja hyödylliset vaikutukset. Tämä
näkökohta parantaa merkittävästi horoskooppiasi sen toiminta-
aikana. Tapaat ihmisiä, jotka ovat ystävällisiä sinulle ja jotka ovat
myös valmiita auttamaan sinua mihin tahansa suuntaan.
Aurinkovoima on hyvä hengelliselle ja aineelliselle hyvinvoinnille,
mutta paljon riippuu kyvystäsi vastata kaikkeen siihen liittyvään, koska
se tuo usein tietoisuuden heräämisen korkeammalle olemustilalle ja
antaa valmiille mahdollisuudet edetä - kaikkiin suuntiin, sosiaalisesti,
taloudellisesti, henkisesti jne. Sen suotuisan vaikutuksen
alaisuudessa suositaan perheen onnellisuutta, keinottelua ja
investointeja. Siksi, kun se on toiminnassa, yritä löytää paras tapa
ponnisteluistasi.

Kuu Seksiili Saturnus - Mieliala, Etu, Aika.

Kuu ja Saturnus-planeetta ovat suotuisissa näkymissä tänä aikana,
mikä osoittaa yleistä menestystä liike-elämässä ja lupauksia
vakauden ja vaurauden aikakaudelle. Mielesi on keskittyneempi,
varovaisempi ja ahkera. Tulet hyvin kaikissa tärkeimmissä
ammateissa, kuten kaivos-, rakennus- jne. Tai vastaavissa yrityksissä.
Henkisesti olet vakava, tiukka, rauhallinen ja sitkeä, ajattelet
huolellisesti ennen kuin teet. Se tuo menestystä yrityksissä, jotka
vaativat suurta vaivaa tai huolellista suunnittelua, ja voit nyt kylvää
ajatuksia, jotka tuottavat pysyviä tuloksia. Se on hieno tilaisuus



opiskella luonnontieteitä tai mitä tahansa aiheita, jotka edellyttävät
hyvin selkeää tai syvällistä ajattelua.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.
Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä



lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.

Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille



ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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Neptunus Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Inspiraatio.

Aurinko ja Poseidon-planeetta ovat nyt suotuisassa näkymässä ja
tämä itsessään on erittäin hyvä ja suotuisa vaikutus, mutta se riippuu
siitä, kuinka voimakas Poseidon on horoskoopissasi. Niille, jotka ovat
herkkiä planeetan vaikutuksille, tämä näkökohta lupaa hyvin vauraan
ajan kosmisessa, emotionaalisessa tai hengellisessä mielessä, ja



varmasti tällä puolella on varmasti suotuisa vaikutus, vaikka se ei
olekaan kovin ilmeinen. Poseidon liittyy erityisesti emotionaaliseen
luonteeseen, ja myötätuntomme kasvavat ja stimuloituvat
täydellisemmässä toiminnassa sen vaikutuksen ansiosta. On erittäin
mahdollista tehdä merimatka tai oleskella pitkään rannalla, koska
planeetan ja meren välillä on salaperäinen yhteys, huolimatta siitä,
että nimi annettiin hänelle jollakin tavalla "vahingossa".

Neptunus Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Inspiraatio.

Kuu on nyt suotuisassa näkymässä Poseidon-planeetan kanssa, ja
tämä on suurimmaksi osaksi lupaavaa, vaikka sen toimintatavan
määräävät suurelta osin toiminnassa olevat yleiset vaikutteet.
Henkilökohtainen tilanteesi on todennäköisesti harmoninen ja tulet
hyvin toimeen niiden kanssa, joiden kanssa olet tekemisissä. Haluat
ehkä tehdä risteilyn tai merimatkan, joka antaa sinulle pari viikkoa
nautittavia kokemuksia - koska yleensä merellä on jotain tekemistä,
suoraan tai epäsuorasti, kaikkien asioiden kanssa Poseidonin
vaikutuksen alaisena, koska tämä planeetta liittyy ihmisluonnon
syvimpiin tunteisiin, joita meri symboloi. Mutta älä odota paljon
kestäviä tavaroita tältä osin, mikä on vain väliaikaista.

Neptunus Seksiili Elohopea - Selkeys, Etu, Inspiraatio.

Elohopea- ja Poseidon-planeetat ovat nyt suotuisissa näkökohdissa,
suotuisassa asemassa niille, jotka pystyvät vastaamaan, koska se
kääntää mielen taiteen hienostuneeseen esteettiseen puoleen ja
niiden osalta, jotka ovat luonteeltaan henkisesti suuntautuneita
taiteen mystiseen puoleen elämää. Olet ehdottomasti kiinnostunut
tutkimaan symboliikkaa, kuten salaperäisiä teoksia, mytologisia
draamoja, perinteitä ja vastaavia aiheita. Jos haluat saada suurimman
hyödyn tästä näkökulmasta, sinun on varmistettava, että taiteen tai
runouden esteettinen kauneus ei sokaisi sinua sen hengellisessä
merkityksessä. Suositte hermostoa tästä näkökulmasta, ja lyhyt
matka tai retki, joka tapahtuu tänä aikana, pysyy todennäköisesti
muistissanne pitkään.

Neptunus Trine Saturnus - Aika, Hyöty, Inspiraatio.

Saturnus- ja Poseidon-planeetat ovat suotuisissa näkökohdissa - tämä
osoittaa kykyä keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin
sitkeästi. Itse asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen



sinnikkyyden voiman esteistä ja tappioista huolimatta, jos sen
vaikutusta käytetään täysimääräisesti. Nautit aina oudosta ja
epätavallisesta ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla,
olipa muut aplodit sitä vai eivät. Se luo hahmossa taipumuksen
julmuuteen, ja sinun tulisi yrittää laajentaa myötätuntoasi ja kehittää
rakkautesi toisia kohtaan kompensoimiseksi. Tämä näkökohta on
erittäin hyvä, koska sen avulla voit käyttää mielikuvitustasi luovasti.
Voit harjoitella kannattavasti sisustajaa, ohjaajaa, toimittajaa jne.
Musiikilla on outo vaikutus sisäiseen luonteeseesi.

Neptunus Seksiili Uranus - Muuta, Etu, Inspiraatio.

Systeemimme kaukaisten planeettojen, Poseidonin ja Uranuksen,
suotuisa näkymä on vaikutus, jolla on minimaalinen todellinen
vaikutus ulkoiseen elämäänne, koska sen vaikutukset kohdistuvat
enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Osoittaa, että
hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäisen energian äkilliset ulosvirtaukset eivät todennäköisesti
häiritse ulkoista elämää. Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana
asemana, sinun ei pidä sitä yliarvioida termin "suotuisa"
tavanomaisessa merkityksessä, koska sen vaikutus on liian kaukana
luonnollisesta elämästä, joten sillä on suoraa vaikutusta siihen. ja
siksi muiden planeettojen kasvot syntymähoroskoopissasi ovat
suhteellisen paljon voimakkaampia.

Aurinko Seksiili Aurinko - Energia, Etu, Energia.

Aurinko suotuisassa suhteessa aurinkoon kehityksen kautta osoittaa,
että elämän sykli on päättymässä, ja istut alas miettimään toimia,
jotka toivat sinut nykytilanteeseen, sekä elämän jatkoa tästä
eteenpäin päällä. Se on jotain mitä tarvitset ja se virkistää sinua.

Aurinko Konjunktio Saturnus - Energia, Kokous, Aika.

Aurinko-Saturn-huippukokous on nyt toiminnassa, yksi tärkeimmistä ja
tehokkaimmista paikoista, joita voi tapahtua elämässä. Se on
kriittinen vaihe elämässäsi, mikä tuo sinulle suuren ja vakavan
vastuun ja merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat monin tavoin
tulevaan elämään ja kohtaloosi. Jos huomaat, että mielesi on sorrettu
tai sinulla on taipumusta tarkastella asioiden surullista puolta, pidä
sitä vaaran merkkinä, joka uhkaa sinua ja vältä uusia tai riskialttiita
yrityksiä. Oikeastaan ​​olla tavallista enemmän varovainen vaaroista ja



katastrofeista yleensä. Tässä istunnossa olet altis vakaville
sairauksille, jotka laukaistuessaan johtuvat puutteellisesta ja ruma
verenkierrosta, joka voi johtua vilustumisesta tai ruuhkista, koska
Saturnuksen vaikutus pidättää elintärkeitä voimia. Toivon todella, että
tapauksessanne ei tapahdu, mutta toivon, että kiinnitätte tarvittavaa
huomiota terveyteenne.

Venus Neliö Aurinko - Energia, Ongelma, Ilo.

Aurinko on nyt kääntynyt Venus-planeetan vastakkaiseen puoleen, ja
vaikka tämä planeetta onkin suotuisa, vastakkaisella puolella
Aurinkoa säilyy monia hyödyllisiä vaikutuksia, ja sen sijaan, että
tarjottaisiin sinulle etuja, tämä näkökohta osoittaa tällaisten asioiden
kieltämisen. Jos olet varovainen toiminnassasi, vältä äärimmäisyyksiä
ja elät mitatulla tavalla, tämä näkökohta ei osoittaudu yhtä vakavaksi
kuin jos tekisit toimia, jotka antaisivat tämän näkökulman toimia
päinvastoin. Ole mahdollisimman mitattu tai varovainen, vältä
ääripäitä ja liioittelua ja varo antamasta mahdollisuuksia muille.

Jupiter Opositio Aurinko - Energia, Opositio, Onnea.

Kun aurinko ja Jupiter ovat edistyksen takia Vastakkaisnäkymässä,
sinun on oltava varovainen terveydestäsi ja etenkin veritilastasi. Tämä
näkökohta luo taipumuksen tuhlaukseen ja liioitteluun ja tuo
elämässäsi esteitä, jotka liittyvät uskonnollisiin tai sydämen asioihin.
On hyvä varmistaa, että kulut eivät ylitä tulojasi, koska muuten saatat
joutua oikeudellisiin ongelmiin tai vaikeuksiin, joissa taloudella on
tärkeä rooli. Kun on kyse terveydestä, maksasi todennäköisesti kärsii.
"Kohtuuden kaikessa" pitäisi olla mottosi, kunhan olet tämän
vaikutuksen alaisena, mikä voi olla hyödyllistä, jos kasvatat syrjintää
ja itsehillintää.

Jupiter Trine Kuu - Mieliala, Hyöty, Onnea.

Kuu ja Jupiter tekevät suotuisasta näkökulmasta tämän ajan erittäin
onnistuneeksi, koska melkein kaikkiin ponnisteluihisi liittyy runsaasti
ja menestystä. Mielesi on vapaa ja antelias, rehellinen ja onnellinen ja
kehosi on terve. Tämä on optimistinen ja erittäin lupaava ajanjakso,
jonka aikana luot joitain jaloa ja suotuisaa suhdetta ja ystävyyttä. Voit
nyt aloittaa vakavan harjoittamisen tulevaisuuden voitoista ja onnesta,
ja yleensä kaikki menee hyvin. Mielesi keskittyy enemmän
korkeampaan ajatteluun ja henkinen ja moraalinen luonne paranee.



Voit nyt siirtää kaikki tärkeät asiat kohti menestystä. "Tee heinäsuovia
kun aurinko paistaa."

Jupiter Opositio Elohopea - Selkeys, Opositio, Onnea.

Elohopea ja Jupiter-planeetat ovat nyt omaksuneet vastakkaisen
näkökulman, ja tämä voi saada sinut erehtymään tuomiossasi tai
aiheuttaa sinulle menetyksiä, jotka johtuvat mielentilasta tai
kirjeenvaihdosta tai lakiasioista. Sinun tulisi olla hyvin varovainen tänä
aikana, välttää kokeiluja ja olla myös mahdollisimman varovainen
kirjoittaessasi tai allekirjoittamalla. Ajattele ja arvioi hyvin
huolellisesti ennen kuin ryhdyt toimimaan, koska saatat tehdä vakavan
virheen tuomiossasi, mikä johtaa menetykseen. Mielesi on melko
hämärtynyt, kun olet tämän vaikutuksen alaisena. Sinun on oltava
hyvin varovainen, kun allekirjoitat tärkeitä asiakirjoja. Sinun ei pidä
lainata tai lainata, kun olet tämän näkökohdan alla, mutta tarkkaile
rahoitusasiasi huolellisesti.

Jupiter Trine Saturnus - Onnea, Hyöty, Aika.

Tämä on erittäin onnekas asema, joka antaa menestystä ja onnea.
Pystyt nyt ottamaan kaiken vastuun ja perustamaan uusia yrityksiä,
joista on hyötyä sinulle. Kaikki menee hyvin, kun Jupiter ja Saturnus
ovat harmonisessa värähtelyssä. Se on merkki kunniasta ja suosiosta
suhteissasi vanhempiin ihmisiin tai joilla on valtaa ja valtaa. Voit
saada apua sellaisilta ihmisiltä ja ansaita heidän suosionsa.

Jupiter Seksiili Uranus - Onnea, Etu, Muuta.

Jupiter-planeetta on edennyt suotuisaksi näkökulmaksi Uraanin
planeetan kanssa ja luo näkökohdan, johon harvat ihmiset voivat
toivoa vastaavansa täysin. Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että
"Manas" tai korkeampi mieli kykenee välittämään persoonallisuudelle
korkeammat asiat ja edistyneen olemustilan. Se herättää kaiken
selvänäköisyyden ja antaa korkeamman tyyppisen mentaliteetin, joka
joskus tiivistetään lauseella "mikä tahansa on, on parasta", ja tätä
ilmaisua todennäköisesti käyttää jokaisessa jokapäiväisessä
elämässä henkilö, joka on täysin tämän vaikutuksen alaisena.
Aineellisesta näkökulmasta se tarjoaa etuja älykkyyden tai
kekseliäisyyden ja omaperäisyyden välähdysten kautta.



Jupiter Trine Neptunus - Onnea, Hyöty, Inspiraatio.

Jupiterin suotuisa puoli Poseidon-planeetan kanssa on onnekas
paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle
edistyksellesi, jos pystyt hyödyntämään sitä tähän suuntaan.
Hyödylliset vaikutteet virtaavat sinua kohti, ja voit käyttää niitä
haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Mutta tämän
vaikutuksen takia on taipumus liioitella, ja sinun pitäisi yrittää korjata
se kurinoitumalla muihin ajatuslinjoihin, kuten luonnontieteisiin tai
matematiikkaan, ollaksesi aistillinen ja emotionaalinen (mikä voi olla
hyvin voimakasta) ei saavuttaa suurta määräävää asemaa.
Taloudelliset suunnitelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi suoraan tai
epäsuorasti. Sinun tulisi yrittää noudattaa niin sanottuja tiukkoja
hyveitä sekä yksinkertaisuutta ja säästötoimia. Tämä näkökohta
kehittää hengellisyyttä, hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla
on ystävällinen sielu, olet idealisti ja tunnet myötätuntoasi muille
ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, pidät filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Pidä hyvät yöunet usein
unelmoin ja reagoi hyvin anestesia-aineisiin.
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